
Extrato da Contratação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Exercício: 2022

71 - Subprefeitura Cidade Tiradentes 71 - Subprefeitura Cidade TiradentesÓrgão - origem: Órgão atual:

10 - Administração da Subprefeitura 10 - Administração da Subprefeitura Unidade - origem: Unidade atual:

 37168Nº Referência:  2022Ano/Exercício: Nº Termo original:

TOMADA DE PREÇOS n°Nº Edital:

41 - Nota de Empenho de Serviços com fornecimento de materiais / peças

6035.2022/0001686-1Nº Processo:

Tipo da Contratação:

ATIVASituação:

71.10.15.451.3022.1.170.44903900.00.0

39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Dotação:

Elemento:

2 - Art. 22 - Inciso II Lei Federal  8.666/93Fundamentação Legal: Modalidade Licitação:

99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurídicaItem:

99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurídicaSub-Elemento:

 - Órgão Externo:

  - Registro de Preço: Órgão RP:

Fiscal Titular de ContratoDesignação do fiscal:

d793436-Leonardo Heck de MeloFiscal Responsável:

Informado:41 - SEM REAJUSTEÍndice Econômico:

Condição de Pagamento: Código: 90 - Descrição: 30 dias corridos a contar da data da apresentação da nota fiscal ou 

Dt. Assinat. Contrato: Dt. Public. Contrato: Nº Pág. D.O.C Contrato:

22/12/2022Dt. Assinat. Despacho: 23/12/2022Dt. Public. Despacho:  98Nº Pág. D.O.C. Despacho:

Dt. Início vigência: Dt. Fim vigência: 22/12/2022Dt. Fim vigência atualizada:

Preposto da contratada:

Data do Io:   

Objeto da contratação: EXECUÇÃO DE CAMPO DE GRAMA SINTÉTICA, VESTIÁRIO, GRADIL E PLAYGROUND NA RUA SEMENTE 

DO AMOR - CIDADE TIRADENTES

3 - Tomada de Preços

Montante Reajuste:  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0,00 Montante Principal:  1.225.290,26  0,00  0,00 

AnulaçõesPagamentosSaldo a PagarSaldo a Empenhar

 0,00  0,00Vl. Empenhos Anteriores:

 0,00  1.225.290,26 Vl. Inicial da Contratação:  1.225.290,26  0,00  0,00 

Valores Aditamentos Vl. Atualizado ReajustesMontante ReajusteMontante Principal

 0,00 

 0,00 

Saldo a Liquidar

Credores 

Dt. Ativação Dt. InativaçãoSituaçãoTipo VínculoNome / Razão SocialCódigo C.N.P.J / C.P.F Conta Corrente

 70796 CONSITEC  ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDACredor ATIVO 22/12/202202.243.019/0001-94

Rua Arthur Friedenreich, 43, 000

Sujeito a Retenção:

Reservas Associadas

DataNº Nº Processo Órgão / Unidade

 72305 23/11/2022 6035.2022/0001686-1 71.10    Subprefeitura Cidade Tiradentes  -  Administração da Subprefeitura

Empenhos - Principal

Nome / Razão SocialVl. CanceladoValorDataAnoNº Nº Processo C.P.F. / C.N.P.J.Saldo

 118845  2022 23/12/2022  1.225.290,26  0,00 CONSITEC  ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA6035.2022/0001686-1 02.243.019/0001-94 1.225.290,26 

[SCN006R]1 / 1SOF - 23/12/2022 - 10:45:17


